高解像度ビデオスコープ検査カメラ
5.7" 高解像度カラー LCD* モニター付き細径カメラ
高解像度イメージを大型カラー表示に表示イメージとビデオを SDメモリー・カードに保存
機能:
• Model HDV610 - HDV600 ビデオスコープと5.5mm 径カメラ・ヘッド
1m フレキシブル・ケーブル
Model HDV620 - HDV600 ビデオスコープと5.8mm径カメラ・ヘッド
1m セミ-リジッド・ケーブル
• 高解像度 640 x 480 VGAピクセル 5.7" カラーLCD* TFT
• 防水(IP57) カメラ・ヘッド
• 頑丈な耐油性/化学品と耐水/耐落下ハウジング(IP67/2m)
• 両方に取っ手がついたノン-スリップで人間工学に基づいたハンドル
• 付属のSDメモリー・カードに15,000迄のイメージを保存
• ビデオ・レコーディングはボイス・アノテーションが付いて4時間まで
• モニター上でイメージとビデオを直接見るためのAV出力
• ビデオとイメージはSDカード、又は、USB出力経由でPCへ転送出来ます。
• オプションの無線トランスミッター(HDV-WTX)をカメラ・ケーブルに接続することで
ビデオを測定点からモニターに30mまで送信することが出来ます。
A. 4個の明るいLEDが暗い場所も照らし出します。.
B. HDV-WTX — オプションの無線トランスミッター
はビデオを30M離れた場所まで送信します。
C. オプションのアーティキュレーティング(6mm径)
カメラ・プローブは240° までの視野角
度を調整出来ます。
A C
Ordering Information:
HDV610 ..................HDビデオスコープ(5.5mm径/1m フレキシブル・ケーブル )
HDV620 ..................HDビデオスコープ(5.8mm径/1m セミ -リジッド・ケーブル)
ビデオ検査モニター(カメラ・ヘッドは下記のアクセサリーから選択して下さい)
HDV600 ..................HDビデオ・スコープ(モニターとハード・キャリング・ケースのみ)
オプション・カメラ・アクセサリー:
HDV-TX1 .....................6mm Articulating VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Semi-Rigid Cable
HDV-WTX1....... ..........6mm Wireless Articulating VideoScope Camera Head w/Macro lens & 1m Semi-Rigid Cable
HDV-TX2 .......... ..........6mm Articulating VideoScope Camera Head w/Macro lens and 2m Semi-Rigid Cable
HDV-WTX2..............6mm Wireless Articulating VideoScope Camera Head w/Macro lens & 2m Semi-Rigid Cable
HDV-4CAM-1FM ....4mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Flexible Cable
HDV-4CAM-5FM ....4mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 5m Flexible Cable
HDV-5CAM-1FM ....5.5mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Flexible Cable
HDV-5CAM-3F ........5.5mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 3m Flexible Cable
HDV-5CAM-3FM ....5.5mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 3m Flexible Cable
HDV-5CAM-30FM ...5.5mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 30m Flexible Cable
HDV-5CAM-10F ......5.5mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 10m Flexible Cable
HDV-5CAM-1R........5.8mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 1m Semi-Rigid Cable
HDV-5CAM-1RM .....5.8mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Semi-Rigid Cable
HDV-5CAM-3R........5.8mm VideoScope Camera Head with long depth of field & 3m Semi-Rigid Cable
HDV-5CAM-3RM .....5.8mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 3m Semi-Rigid Cable
HDV-25CAM-10G....25mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 10m Fiberglass Cable
HDV-25CAM-30G....25mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 30m Fiberglass Cable
HDV-WTX................Wireless Transmitter
HDV-PC ...................Spare Patch Cable for HDV Series
ADPTR-HDV ............ReplacementACAdaptor
Specifications subject to change without notice. 3/4/13 - R1
Copyright © 2010-2013 FLIR Systems, Inc. All rights reserved including the right of reproduction in whole or in part in any form.
HDV610とHDV620に含まれるもの:
• ビデオスコープ HDV600, SDメモリ・カード, カメラ・プローブ
付きハンドセットと1mケーブル(プローブ・アクセサリー:
マグネット, 45°ミラーとアンチ-スナグ・ティップ), 3.7Vリチ
ャージャブル Li-Polymerバッテリ, パッチ・ケーブル, ACア
ダプタ (110-240V), USBと AVケーブルとハードキャリング・
ケース
アプリケーション:
• 鉱業とコンクリート
• 航空AOGと FBO
• 電力発電
• ビルディング検査と
試運転
• 石油/製油所
• インフラ
3m以上のケーブル長のカメ
ラ・プローブはスプール状
になっていますt.
Specifications
Camera
Minimum Focus distance 60mm; macro: 15mm
Field of View 65°
Shaft diameter HDV610: 5.5mm
HDV620: 5.8mm
Working length 1m
Borescope
*LCD Color TFT Display 14.5cm size;
13.5cm viewable
Pixels 640 x 480 VGA pixel resolution
(*4mm camera 320 x 240)
Frame Rate 30 fps frame rate (NTSC & PAL)
SD Card 2GB SD memory card included
(32GB迄の SDカードをサポート)
Operating AVIビデオ4時間迄
video
B
• 産業用加工製造
• 重機
• HVAC/ボイラー
• 航空宇宙
• 行政とセキュリティ
• 保険